



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANTRA HOLDING A/S**  
**C/O DANTRA A/S, VEJLEVEJ 7, 7362 HAMPEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. oktober 2019

---

Kenneth Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dantra Holding A/S c/o Dantra A/S Vejlevej 7 7362 Hampen
	CVR-nr.: 26 42 21 32 Stiftet: 18. januar 2002 Hjemsted: Hjøllund Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Jensen, formand Helge Bruno Jensen Henrik Hedegård Lyhne
<b>Direktion</b>	Helge Bruno Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Advokat</b>	Brockstedt-Kaalund Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed. Koncernens væsentligste aktiviteter er tanktransport i både ind- og udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabet realiseret et overskud på 4.656 tkr. før skat.

Dattervirksomheden Dantra A/S er fortsat i en stabil udvikling, og har i regnskabsåret haft vækst i omsætningen. Selskabet har positive pengestrømme og et tilfredsstillende likviditetsberedskab. De udenlandske dattervirksomheder har ligeledes haft en tilfredsstillende og forventet udvikling, og ledelsen fastholder fokus på effektivisering af driften og organiseringen i disse selskaber.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er i overensstemmelse med det forventede, og er positivt påvirket af selskabets øgede aktivitet i basisforretningen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen ser på trods af en intensiveret konkurrence på både det danske og internationale marked positivt på fremtiden, og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-89.496</b>	<b>-81.592</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.518.752	5.273.114
Andre finansielle indtægter.....		481.625	476.485
Andre finansielle omkostninger.....	1	-1.254.543	-1.220.299
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>4.656.338</b>	<b>4.447.708</b>
Skat af årets resultat.....	2	189.732	719.779
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>4.846.070</b>	<b>5.167.487</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		4.746.070	5.067.487
<b>I ALT.....</b>		<b>4.846.070</b>	<b>5.167.487</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.689.410	35.284.114
Finansielle anlægsaktiver.....	3	40.689.410	35.284.114
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>40.689.410</b>	<b>35.284.114</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.071.164	0
Udskudte skatteaktiver.....		59.007	533.746
Tilgodehavende selskabsskat.....		767.793	103.322
Tilgodehavender.....		1.897.964	637.068
Likvide beholdninger.....		504.822	415.888
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.402.786</b>	<b>1.052.956</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>43.092.196</b>	<b>36.337.070</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		10.425.000	10.425.000
Overført overskud.....		11.986.933	7.254.319
Forslag til udbytte.....		100.000	100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>22.511.933</b>	<b>17.779.319</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		90.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		15.490.263	10.387.328
Anden gæld.....		5.000.000	8.080.423
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.580.263	18.557.751
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>20.580.263</b>	<b>18.557.751</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>43.092.196</b>	<b>36.337.070</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	772.823	701.016		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	481.720	519.283		
	<b>1.254.543</b>	<b>1.220.299</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-189.732	-103.322		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-474.739	-538.190		
Regulering af udskudt skat.....	474.739	-78.267		
	<b>-189.732</b>	<b>-719.779</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Kapitalandele i dattervirksom- heder		
Kostpris 1. juli 2018.....		55.316.751		
<b>Kostpris 30. juni 2019.....</b>		<b>55.316.751</b>		
Opskrivninger 1. juli 2018.....		-20.032.637		
Udloddet resultat .....		-100.000		
Årets opskrivninger .....		5.518.752		
Egenkapitalbevægelser.....		-13.456		
<b>Opskrivninger 30. juni 2019.....</b>		<b>-14.627.341</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....</b>		<b>40.689.410</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	10.425.000	7.254.319	100.000	17.779.319
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Valutakursreguleringer.....		-13.456		-13.456
Forslag til resultatdisponering.....		4.746.070	100.000	4.846.070
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>10.425.000</b>	<b>11.986.933</b>	<b>100.000</b>	<b>22.511.933</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kronhjort ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Selskabet kautionerer for alt bankmellemværende i dattervirksomheden Dantra A/S.

**Medarbejderforhold**

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017/18: 1)
